
TŘICET STŘÍBRNÝCH 
Hudba a text: Michal Miklánek 

 
E7 E9 E7 E9 
Až poznáš kdy tě za nos vodí 
kdy pravý důvod je se bát 
kdo skáče první z boku lodí 
když není naděj na návrat 
 
F#mi C#mi D A2 
Potom svůj díl dluhu každý splatí 
C G D A2 
Trochu zbytečný je si do kapsy lhát 
F#mi C#mi D A2 
To co nedoženeš zas se ti vrátí 
C G D E C G D E 
Jenom bude trochu víc to stát 
 
Až poznáš jak na tváři pálí 
pusa za třicet stříbrných 
kdo tvrdí že jsme si to přáli 
čas dluhů neopatrných 
 
Až bude jeden den jak druhý 
nebo tak bude se to zdát 
čas začne kašlat na ostruhy 
vteřiny zdají se napořád 


